
Rejlers är en av Nordens stora teknikkonsulter. 1 500 experter som arbetar med projekt inom bygg och fastighet, 

energi, industri och infrastruktur. Hos oss möter du specialiserade ingenjörer med bredd, spets och inte minst energi 

som skapar resultat. Vi fortsätter att växa snabbt och finns idag på 70 orter runt om i Sverige, Finland, Norge och 

Ryssland. Rejlers omsätter cirka 1,3 miljarder kronor och B-aktien är noterad på NASDAQ OMX, Nordiska listan.  

 

ÖTILLÖ pågår från gryning till skymning den 2 september. ÖTILLÖ är en lagtävling där två personer simmar och springer 

över och mellan 24 öar. Den totala sträckan är 75 kilometer av vilka 10 kilometer är simning och 65 kilometer är löpning. 

Tävlingen körs för 8:e gången med start i Sandhamn och målgång vid Utö. www.otillo.se 

 

Pressmeddelande 

2013-06-14 

Rejlers är huvudsponsor 

till uthållighetstävling i 

Stockholms skärgård 
I september är det dags för uthållighetstävlingen ÖTILLÖ som är rankad som 

en av de tuffaste i världen. För andra året i rad är Rejlers huvudsponsor för 

arrangemanget. Företaget kommer även ha medarbetare med i tävlingen 

som äger rum över och mellan 24 öar i Stockholms skärgård. 

– ÖTILLÖ handlar om vilja, uthållighet, målfokusering, samarbete och inte minst 

passion. Egenskaper som även driver våra medarbetare och vårt företag 

framåt. Det finns en tydlig koppling mellan arrangemanget och våra 

värderingar hälsa och framgång, säger Rejlers vd och koncernchef Eva 

Nygren. 

– Vi söker långsiktiga samarbeten som reflekterar vår passion, vår tro på uthållighet och viljan att alltid bli bättre. 

Som huvudsponsor uppfyller Rejlers alla dessa kriterier och de hjälper oss att utvecklas, säger Michael Lemmel, 

tävlingsledare för ÖTILLÖ.   

Rejlers har ett lag klart för startlinjen i år. I det tävlar Christan Pettersson och Rejlers styrelseordförande Peter 

Rejler.  

– Vi har några medarbetare varje år som är med och tävlar. En tävling som denna leder till diskussioner kring var 

våra egna gränser går och hur vi kan utmana oss själva för att utvecklas som medarbetare och människor, säger 

Peter Rejler. 

För ytterligare information kontakta: 

Rebecka Oxelström; kommunikationschef Rejlers, tel. 073-412 66 75, e-post: rebecka.oxelstrom@rejlers.se 

Michael Lemmel; tävlingsledare ÖTILLÖ, tel. 073-525 97 02, michael.lemmel@otillo.se 

 

Foto; Jakob Edholm/ ÖTILLÖ 2012. På bilden simmar Christian Pettersson, Rejlers.  
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